
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 103 103 6 6 3 3 19 19

98.01～99 0 0 0 103 0 6 0 3 0 19

97.01～98 1 1 202 305 0 6 9 12 72 91

96.01～97 0 1 0 305 0 6 0 12 0 91

95.01～96 0 1 298 603 42 48 43 55 190 281

94.01～95 0 1 0 603 0 48 0 55 0 281

93.01～94 3 4 351 954 0 48 106 161 353 634

92.01～93 0 4 0 954 0 48 0 161 0 634

91.01～92 12 16 463 1,417 138 186 197 358 498 1,132

90.01～91 0 16 1 1,418 0 186 0 358 0 1,132

89.01～90 24 40 489 1,907 0 186 332 690 623 1,755

88.01～89 0 40 0 1,907 0 186 0 690 0 1,755

87.01～88 65 105 569 2,476 359 545 517 1,207 781 2,536

86.01～87 0 105 0 2,476 0 545 0 1,207 0 2,536

85.01～86 108 213 554 3,030 0 545 648 1,855 846 3,382

84.01～85 0 213 0 3,030 0 545 0 1,855 0 3,382

83.01～84 255 468 553 3,583 601 1,146 839 2,694 930 4,312

82.01～83 0 468 0 3,583 0 1,146 0 2,694 0 4,312

81.01～82 339 807 595 4,178 0 1,146 992 3,686 914 5,226

80.01～81 0 807 0 4,178 0 1,146 0 3,686 0 5,226

79.01～80 495 1,302 621 4,799 877 2,023 1,245 4,931 937 6,163

78.01～79 0 1,302 0 4,799 0 2,023 0 4,931 0 6,163

77.01～78 696 1,998 632 5,431 0 2,023 1,398 6,329 947 7,110

76.01～77 0 1,998 1 5,432 0 2,023 0 6,329 1 7,111

75.01～76 874 2,872 646 6,078 1,128 3,151 1,455 7,784 945 8,056

74.01～75 0 2,872 0 6,078 0 3,151 0 7,784 0 8,056

73.01～74 1,233 4,105 646 6,724 0 3,151 1,422 9,206 838 8,894

72.01～73 0 4,105 0 6,724 0 3,151 0 9,206 0 8,894

71.01～72 1,456 5,561 657 7,381 1,316 4,467 1,642 10,848 777 9,671

70.01～71 0 5,561 0 7,381 0 4,467 1 10,849 0 9,671

69.01～70 1,716 7,277 647 8,028 0 4,467 1,586 12,435 778 10,449

68.01～69 2 7,279 0 8,028 0 4,467 0 12,435 0 10,449

67.01～68 1,914 9,193 651 8,679 1,409 5,876 1,614 14,049 833 11,282

66.01～67 0 9,193 0 8,679 0 5,876 0 14,049 0 11,282

65.01～66 2,117 11,310 679 9,358 1 5,877 1,535 15,584 727 12,009

64.01～65 2 11,312 0 9,358 0 5,877 0 15,584 0 12,009

63.01～64 2,102 13,414 655 10,013 1,389 7,266 1,547 17,131 811 12,820

62.01～63 1 13,415 0 10,013 0 7,266 0 17,131 0 12,820

61.01～62 2,075 15,490 709 10,722 0 7,266 1,517 18,648 856 13,676

60.01～61 1 15,491 0 10,722 0 7,266 0 18,648 0 13,676

59.01～60 2,038 17,529 749 11,471 1,421 8,687 1,459 20,107 787 14,463

58.01～59 0 17,529 0 11,471 0 8,687 1 20,108 0 14,463

57.01～58 2,048 19,577 735 12,206 0 8,687 1,416 21,524 796 15,259

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數
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56.01～57 2 19,579 0 12,206 0 8,687 0 21,524 0 15,259

55.01～56 1,931 21,510 744 12,950 1,449 10,136 1,254 22,778 771 16,030

54.01～55 0 21,510 0 12,950 0 10,136 0 22,778 1 16,031

53.01～54 1,782 23,292 803 13,753 0 10,136 1,295 24,073 842 16,873

52.01～53 2 23,294 1 13,754 0 10,136 0 24,073 0 16,873

51.01～52 1,661 24,955 821 14,575 1,444 11,580 1,198 25,271 869 17,742

50.01～51 2 24,957 0 14,575 0 11,580 0 25,271 0 17,742

49.01～50 1,568 26,525 814 15,389 0 11,580 1,259 26,530 942 18,684

48.01～49 2 26,527 1 15,390 0 11,580 0 26,530 0 18,684

47.01～48 1,335 27,862 883 16,273 1,560 13,140 1,166 27,696 1,006 19,690

46.01～47 1 27,863 0 16,273 0 13,140 0 27,696 0 19,690

45.01～46 1,173 29,036 897 17,170 0 13,140 1,130 28,826 1,070 20,760

44.01～45 1 29,037 0 17,170 0 13,140 2 28,828 0 20,760

43.01～44 1,032 30,069 1,002 18,172 1,829 14,969 1,071 29,899 1,204 21,964

42.01～43 1 30,070 0 18,172 1 14,970 1 29,900 1 21,965

41.01～42 915 30,985 1,029 19,201 0 14,970 979 30,879 1,325 23,290

40.01～41 0 30,985 0 19,201 0 14,970 0 30,879 0 23,290

39.01～40 860 31,845 1,108 20,309 2,128 17,098 898 31,777 1,415 24,705

38.01～39 1 31,846 1 20,310 0 17,098 0 31,777 0 24,705

37.01～38 715 32,561 1,171 21,481 1 17,099 764 32,541 1,511 26,216

36.01～37 1 32,562 0 21,481 0 17,099 0 32,541 0 26,216

35.01～36 587 33,149 1,296 22,777 2,526 19,625 625 33,166 1,477 27,693

34.01～35 2 33,151 0 22,777 0 19,625 1 33,167 0 27,693

33.01～34 489 33,640 1,369 24,146 1 19,626 551 33,718 1,551 29,244

32.01～33 0 33,640 0 24,146 0 19,626 0 33,718 2 29,246

31.01～32 418 34,058 1,480 25,626 3,007 22,633 398 34,116 1,408 30,654

30.01～31 2 34,060 0 25,626 1 22,634 0 34,116 1 30,655

29.01～30 338 34,398 1,618 27,244 1 22,635 317 34,433 1,284 31,939

28.01～29 0 34,398 0 27,244 0 22,635 0 34,433 1 31,940

27.01～28 245 34,643 1,604 28,848 3,391 26,026 229 34,662 1,073 33,013

26.01～27 0 34,643 0 28,848 2 26,028 0 34,662 0 33,013

25.01～26 230 34,873 1,774 30,622 1 26,029 235 34,897 880 33,893

24.01～25 1 34,874 0 30,622 0 26,029 0 34,897 0 33,893

23.01～24 169 35,043 1,646 32,268 3,814 29,843 125 35,022 619 34,512

22.01～23 0 35,043 1 32,269 2 29,845 0 35,022 1 34,513

21.01～22 141 35,184 1,046 33,315 3 29,848 87 35,109 388 34,901

20.01～21 1 35,185 0 33,315 0 29,848 0 35,109 1 34,902

19.01～20 100 35,285 801 34,116 2,524 32,372 40 35,149 220 35,122

18.01～19 0 35,285 2 34,118 1 32,373 0 35,149 3 35,125

17.01～18 57 35,342 547 34,665 2 32,375 31 35,180 135 35,260

16.01～17 0 35,342 0 34,665 0 32,375 0 35,180 0 35,260

15.01～16 67 35,409 267 34,932 1,528 33,903 11 35,191 80 35,340

14.01～15 0 35,409 2 34,934 2 33,905 0 35,191 0 35,340

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 35 35,444 154 35,088 0 33,905 4 35,195 32 35,372

12.01～13 0 35,444 2 35,090 0 33,905 0 35,195 0 35,372

11.01～12 15 35,459 79 35,169 813 34,718 3 35,198 18 35,390

10.01～11 0 35,459 0 35,169 1 34,719 0 35,198 0 35,390

9.01～10 12 35,471 17 35,186 0 34,719 2 35,200 4 35,394

8.01～9 0 35,471 0 35,186 0 34,719 0 35,200 0 35,394

7.01～8 2 35,473 6 35,192 305 35,024 0 35,200 1 35,395

6.01～7 0 35,473 0 35,192 0 35,024 0 35,200 0 35,395

5.01～6 0 35,473 4 35,196 1 35,025 0 35,200 0 35,395

4.01～5 0 35,473 0 35,196 0 35,025 0 35,200 0 35,395

3.01～4 1 35,474 0 35,196 74 35,099 0 35,200 0 35,395

2.01～3 0 35,474 0 35,196 1 35,100 0 35,200 0 35,395

1.01～2 0 35,474 0 35,196 0 35,100 0 35,200 0 35,395

0.01～1 0 35,474 0 35,196 0 35,100 0 35,200 0 35,395

0 1,450 36,924 1,728 36,924 1,824 36,924 1,724 36,924 1,529 36,924

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
26,607 68 26,400 66 26,332 56 26,402 74 26,547 74

後標 (第25百分

位數考生成績)
8,869 48 8,800 30 8,778 24 8,801 50 8,849 36

13.6268 22.2588 20.2602 15.9177 20.8772

57.4601 49.0629 42.1067 61.1673 54.4969

35,476 35,200 35,109 35,202 35,396

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


